
西日本選手権大会
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

5 1 1 0 0伊藤萌子7

6 0 3 0 4酒榮佑美8

4 0 2 0 0坂本涼花10

8 0 4 0 1小松千紘11

2 0 1 0 3佐々木彩華12

7 1 2 0 1妹尾彩花16

* 5 1 1 0 0渡部彩子18

* 37 2 14 1 0小嶋菜月19

15 1 5 1 0松井花恵21

* 8 0 4 0 1本山ひとみ24

* 18 0 8 2 1野上夕歌37

* 17 1 6 2 2児玉聖美39

0 0 0 0 0乾美穂88

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成25年 6月 4日発行

合　　計 132 7
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

倉敷芸術科学大学

2013. 6. 4 なみはやドーム Ａ
14:00 44

２回戦

倉敷芸術科学大学 追手門学院大学

29
25
33
45

132

16
6
9
9

40

関西学生バスケットボール連盟

第３日

M

FT



西日本選手権大会
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 7 1 2 0 5上田奈津美4

* 18 1 5 4 2藤澤令5

* 6 0 1 2 4高村夕可里6

* 2 0 0 1 1稲荷遼7

* 8 0 4 0 0氏原愛10

0 0 0 0 1小林郁恵11

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

APCT

2 POINT PF

M

平成25年 6月 4日発行

合　　計 41 2
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@nifty Basketball Forum　大会運営Program　M.IS(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

追手門学院大学

2013. 6. 4 なみはやドーム Ａ
14:00 44

２回戦

追手門学院大学 倉敷芸術科学大学

16
6
9

10

41

29
26
33
46

134

関西学生バスケットボール連盟

第３日

M

FT


